
"/Mfu^ffi Agronomickáww fakulta

Příloha formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce

HODNOCENÍ DlPLOMOVÉ PRÁCE

Studijní program:

Studijní obor:

Akademický rok:

Název práce:

Řešitel/ka:

Vedoucí práce:

Oponenťka:

Zemědělská specializace

Zemědělské inženýrství

2017

Hodnoceníaberace vybraných ploch katastru obce Vlkov

Bc, Martin Havlát

lng. Vítězslav Vlček, Ph,D.

lng. David Juřička, Ph.D.

Hledisko
Stupeň hodnoceni nelze

hodnotit

1. Splnění požadavků zadání

2. Aktuálnost a odborná úroveň práce

3. Využitíznalostízískanýchstudiem
4. Využitíodbornéliteratury
5. Vhodnost metodiky řešení

6. Využití metodzpracovánívýsledků
7. lnterpretace výsledků, diskuse

8. Formálníúpravapráce
9. Přístup řešitele k řešení úkolu

své hodnocení zatrhněte kliknutím do rámečku.

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Práce obsahuje menší množství překlepů a formálních nedostatků, např,: u grafů chybí popisky osy Y,
u jednotek v některých případech chybí horní index. To však nesnižuje celkovou hodnotu a přínos
práce.

V práci popisujete pozitivnízměnu vlastností půdy ve srovnánís rozbory z roku 1967, růst pH iobsahu
humusu. Lze předpokládat, že došlo ke změně hospodaření na pozemcích, které znamenaly tento
pozitivní trend, K jakým konkrétním změnám v hospodaření došlo?

Zmiňujete nefunkčnídrenážní systém. Jakým způsobem může tato skutečnost do budoucna ovlivnit
vývoj vámi zjišťovaných půdních vlastnsoti?

Závér: Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě,

Navrhovaná výsledná klasifikace práce:
své hodnocení zatrhněte kliknutím do rámečku.

!
!
n
!
!
!
n
n
x

x!!nnn
x!!!!D
x!D!ln
xnn!!!xntrn!n
Xn!nD!
!x!!nn
nxn!DD
nDn!Dn

D

D
c
n

B

!
A
x

endelova

v Brně ffi
ffi

ffi


